
Parduodamas namas Panevėžio r. sav., Rimiškių k., Rimiškių
g.,

KAINA:

22 000 €
NT EKSPERTAS
Raimonda Stapulionienė
+370-617-06574
raimondalnt@gmail.com

APRAŠYMAS

Parduodama sodyba Rimiškių g., Rimiškių k., Panevėžio raj.

Tai puiki vieta norintiems gyventi ar leisti laisvalaikį atokiau nuo šurmulio, mėgstantiems
privatumą, ramybę. Sodyba taip pat tinka ūkinės veiklos vystymui. Galima auginti bites, veisti
naminių ar laukinių gyvūnų ūkį, bei įkurti ekologinį ūkį. Tai gali būti tinkamiausia vieta jūsų
idėjos įgyvendinimui. Sodybos sklypo plotas 50 arų, papildomai galima pirkti šalia esančius 450
arų. Gyvenamasis namas: rąstinis 1897 metų statybos, bendras plotas 125 kv.m., dviejų galų
namas, keturi kambariai ir dvi virtuvės, šildymas krosninis, vanduo iš šulinio, yra elektra.
Vienas namo galas tvarkingai įrengtas ir gyvenama ištisus metus, kita pusė tik vasarojama.
Sodyboje dar yra šie pastatai: garažas karkasinis 18 kv.m., daržinė ir malkinė karkasinė 125
kv.m., tvartas – molinis 83 kv.m., pavėsinė karkasinė 24 kv.m. Šalia sklypo teka upelis
Pažvėrinys, sodyboje yra iškąstas prūdas. Artimiausias miestelis: Smilgiai apie 2,5km. Iki
Panevėžio 26 km. Šis gamtos kampelis leis jums pailsėti nuo miesto triukšmo ir ritmo.

Dėl objekto apžiūros galite kreiptis bet kuriuo Jums patogiu metu. Mielai prisiderinsiu Jums
patogų laiką ir suteiksiu visą Jus dominančią informaciją. Kreipkitės dėl profesionalios
konsultacijos nekilnojamojo turto klausimais. Padėsiu paruošti Jūsų namus pardavimui.
Sutvarkysiu visus dokumentus tiek pardavėjams, tiek pirkėjams, bei užtikrinsiu sklandų ir saugų
sandorį.

INFORMACIJA
Kodas: RAI498
Savivaldybė: Panevėžio r.
sav.
Gyvenvietė: Rimiškių k.
Gatvė: Rimiškių g.

Namo numeris: 4
Plotas: 125 m2

Sklypo plotas: 50 a
Aukštų pastate: 1

Kambarių skaičius: 4
Pastatymo metai: 1897
Pastato tipas: Rąstinis
Šildymas: Kietu kuru

YPATYBĖS
 Garažas  Ūkiniai pastatai  Pavėsinė


